1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2018  № 36
с. Ивантеевка

Об определении единой

теплоснабжающей организации

с. Ивантеевка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением

администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области

от 10.01.2018 г. №_4 «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Ивантеевка

Ивантеевского района Саратовской области», администрация Ивантеевского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Определить общество с ограниченной ответственностью

«Промсервис» (далее - ООО «Промсервис») единой теплоснабжающей

организацией, осуществляющей свою деятельность по теплоснабжению

потребителей в Ивантеевском районе Саратовской области, на системы

теплоснабжения, указанные в Перечне систем теплоснабжения, согласно

приложению к настоящему постановлению.

          2. Установить для единой теплоснабжающей организации зоны

деятельности в пределах эксплуатируемых ООО «Промсервис» систем

теплоснабжения на территории Ивантеевского района Саратовской области.

Единая теплоснабжающая организация ООО «Промсервис» в своей

деятельности руководствуется Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении».

2

          3.Настоящее постановление необходимо разместить на официальном

сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской

области.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района

Ю.Н. Савенкова.

Глава Ивантеевского

муниципального района

В.В. Басов

3

Приложение к постановлению

администрации Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области

от 23.01.2018  № 36

ПЕРЕЧЕНЬ СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

1) Система теплоснабжения по адресу: Ивантеевский район, с. Ивантеевка,

ул. Зеленая, д. 8А;

2) Система теплоснабжения по адресу: Ивантеевский район, с. Ивантеевка,

ул. Интернациональная, д. 5;

3) Система теплоснабжения по адресу: Ивантеевский район, с. Ивантеевка,

ул. Советская, д. 23А;

Верно:

Управляющая  делами администрации

Ивантеевского муниципального района                              А.М. Грачева